
UCHWAŁA NR XX/135/2025 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Istebna wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Istebna za rok 2024 oraz przeprowadzonej debacie dokonuje 
się pozytywnej oceny całokształtu działalności organu wykonawczego za rok 2024. 

§ 2. Udziela się Wójtowi Gminy Istebna wotum zaufania za rok 2024. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7A3B7F-39AB-41FF-BF8F-2590D2DCBDBA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/135/2025 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


